uestros et archidiaconatus predicti inuadere cedere capere destruere pignorare aut 

marchare.. culpa crimine uel debitis† alienis nisi in eis uos dictus Archidiaconus uassalli 

uel habitatores dicti Castri ac loci de palau familie aut alia supradicta fueritis aut fuerint 

principaliter uel ffideiussoris nomine obligati nec eciam in dictis casibus nisi et in 

quacumque ius† forus et ratio128 fieri hoc permitat aut iniuriam uel offensam aut 

uiolenciam aliquam irrogare mandantes† per presentem cartam nostri gubernatori 

generali eisque uice gerentibus uicariis baiulis curiis iusticiis supra† calmo† m† et aliis 

uniuersis et singulis officialibus regiis atque meis ubilibet† cons† presentibus et futuris 

et locatis eorumdem quod presentem regiam et m† proteccionem comandam et 

guidaticum speciale f† habeant teneant et obseruent et faciant per quoscumque 

inuiolabiliter obseruari et ea uoce preconis per loca ubi expedierit et fuerit requisita 

solemniter publicari et in castro ac Loco de Palau domibus hedifficiis et possessionibus 

eiusdem dictique archidiaconatus ac † uiis propriis pensiones agales† erigi et apponi in 

signum nostre proteccionis huiusmodi et ut omnibus melius innotescat et non 

contrafaciant nec aliquem contrafacere uel uenire permitant aliqua racione seu causa 

quocumque† autem ausu† ductus temerario contra proteccionem custodiam comandam 

et guidaticum personas facere uel uenire presumisset iram et indignacionem regiam 

acque † ac penam duorum mille florenorum aurii de Aragonia nostro aplicandorum 

erario quociens contrafactum fuerit seu nouerint ipso facto absque remedio aliquo 

incurrisse dampno illato priuitus uel plenarie reuocato, adiicentes quod uos et quilibet † 

128 hoc del. M2. 
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seu † dicti Castri ac loci de palau archidiaconatus iamdicti eisdem casibus atque causis 

in penam presentis proteccionis seu† incidisse in quam quicumque alii uos uel aliquem 

ex superius nominatis ut per† offendentes i† ipso facto ut utramque† equalitas 

obseruetur, in cuius rei testimonium presente fieri ins† regio com† sigillo impendenti 

munifico datis Barchinone XXVII die nouembris anno a natiuitate Dei MºCCCCº 

uicesimo secundo Regnique dicti domini Regis septimo. † 

30. 27 de juliol de 1425. Albarà de la Diputació que atorga a Joan de Bellmunt 20 

florins en paga prorrata per escriure tres volums, un primer sobre Capítols de Corts i els 

altres dos de la Compilació [ACA, Generalitat, Cauteles i albarans, N-509, ff. 152v-